

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Gülen'in sapkın olduđu belliydi

25 Haziran 2016, Cumartesi

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Gülen'in sapkın olduđu belliydi



**F**etullah Gülen caminin tuvaletçisiyle ilişkiye girdi mi girmedi mi?  
Çok da umurumda değil ama bunca pislīgi yapan onu da yapmıştır.

**FETÖ'**cülerin eşcinsel örgüt **LGBT'**ye desteđinin sebebi bu da olabilir.

Hakiki bir hoca milletin mahremiyle ilgilenmezdi.

İddia edilen sapkınlıkla adamın röntgenciliđi de örtüşüyor.

Yıllardır herkesi dikizledi bu herif...

10 yaşındaki kız çocuklarını bile kameraya aldırdı.

Eskiden Bank [Asya](#)'ya ait olan Asya Termal Tesisleri'nde kim bilir kaç siyasiye, kaç işadamı ile yüksek bürokrata kumpas kurdu?

Kumaş bu.

Yapar mı yapar yani...

**Haydar Meriç**'in iddialarını destekleyen başka şeyler de var tabii.

**Gülen'in kardeşi S. Gülen ve iki ođlu 13 yaşındaki bir kız çocuđuna tecavüz etmişti.**

Dava halen Erzurum'da sürüyor.

\*\*\*

Haydar Meriç, [Kırklareli](#)'nde yaşayan emekli bir öğretmendi.

Aynı zamanda **Rumeli 39** adlı yerel gazete ile haber sitesinin de sahibiydi.

Araştırmacı yönü meslektaşımızın başını yedi.

**Meriç, içkili bir ortamda Gülen hakkında kitap yazacağını, hocanın Kırklareli'nde çalıştığı dönemde yaşadığı cinsel sapkınlıklarıyla ilgili bilgi ve tanıkları olduğunu, yakında bombayı patlatacağını söylemişti.**

Bu sözler o dönem Kırklareli İstihbarat Şube Müdürü olan FETÖ'cü **İbrahim Şimşek**'i çıldırttı.

O polis yakın çevresine, "**Bu kitabın çıkmaması lazım, engellemeliyiz**" diyordu.

Kırklareli'ne Ankara ve İstanbul'dan özel ekipler geldi.

Tanınmamak için kamuflaj bile yaptılar.

**Kıyıköy Limanı'ndan yabancı bir tekneye bindirilerek kaçırılan Meriç'in domuz bağı yapılmış cesedi 18 gün sonra denizde bulundu.**

Olayı araştıran Kırklareli Cinayet Büro Amiri **Ragıp Tunç**'un ise başına gelmeyen kalmadı.

Emrindeki bir memurun attığı '**kadın**' iftirası yüzünden görevinden oldu.

\*\*\*

FETÖ çok sinsi ve çok tehlikeli bir örgüttür.

Yapamayacağı şey yoktur.

Cinayet de işlerler.

Ömür de çalarlar.

Nitekim cinayetleri tek tek ortaya çıkmaya başladı...

Ergenekonda çok kişinin ömrünü çaldı bu adam.

**Başbakanın ofisine böcek de koydular.**

**Kozmik Oda**'dan askeri sırlar da çaldılar.

Milyonları dinlediler.

Yatak odalarını röntgenlediler... Yapmadıkları sapkınlık kalmadı ki.

Bunlarda insanlık yok,

Vicdan da, vatan sevgisi de...

Kafaya taktıklarıyla yok edinceye kadar uğraşırlar.

Pisliktir bunlar...

Poliste ve yargıda yapılandıklarından cinayetlerini böyle gizlerler.

**FETÖ, becerebilseydi Erdoğan'ı da öldürecekti.**

Ama kaderin üstünde bir kader olduğunu unuttular.

\*\*\*

FETÖ'nün cinayeti iki yıllık soruşturma sonucu ortaya çıkarıldı.

**Gazeteci Meriç'in öldürülmesiyle ilgili 41 polis hakkında yakalama kararı çıktı.**

30'u gözaltına alındı.

Ünlü istihbaratçı **Lokman Kırcalı** ile **Serdal Güldalı** aranıyor.

Erdoğan'ın ofisine ve evine böcek koyanlardan biri olan **Enes Çiğci** de şüpheliler arasında.

**Son söz:**

Bunlardan her şey beklenir.

Fetullah Gülen vatansever biri olsaydı ABD'nin casusu olur muydu?

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **İncirlik'teki alarm hayra alamet değil (24.6.2016)**
- > **Asıl sürprizi Bahçeli yapacak (23.6.2016)**
- > **'Diploma' yalancıları şu fotoğrafa iyi bakın (22.6.2016)**

ŞABAH

ŞABAH